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Clasificación  : LXII TROFEO VIRGEN DEL CARMEN - COX 

 
 Lugar de celebración : COX                  
 Fecha                : 17/07/2013 
 Clase de la prueba   : RUTA                                               
 Distancia            :  87     Kms - Promed     :  43.14  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     116 DIAZ,Jose manuel     MA-30  MONFORTE DEL CID CC        02:01:00           
   2      23 MORTES,German        MA-30  TECNIBAT-POWER ZONE TEAM   02:01:08        8 seg. 
   3      54 MILAN,Pedro luis     MA-30  SAXUN - MASS DE PIEDRA     02:01:13       13 seg. 
   4      43 CASTILLO,Pedro luis  MA-30  EL NIETO DEL LOBO-BICIFRA  02:01:13       13 seg. 
   5      95 NUÑEZ,Jose carlos    MA-30  MONFORTE DEL CID CC        02:01:13       13 seg. 
   6     126 CLIMENT,Diego        MA-30  GSPORT-SELEC               02:01:13       13 seg. 
   7      74 CALABUIG,David       MA-30  GRUPESA CHULVI             02:01:13       13 seg. 
   8     128 ANDRES,Oscar         MA-30  GSPORT-SELEC               02:01:13       13 seg. 
   9     125 GUTIERREZ,Koldo mike MA-40  OSASUNALDE-SPIUK           02:01:19       19 seg. 
  10      60 PLAZA,Angel miguel   MA-30  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  02:01:19       19 seg. 
  11      61 PARRA,Jose esteban   SENIO  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  02:01:22       22 seg. 
  12      73 ALCOVER,José         MA-30  GRUPESA-CAJA MAR           02:01:56       56 seg. 
  13     111 ESTEBAN,Fernando     MA-30  UNIVERSITAT POLITECNICA    02:01:56       56 seg. 
  14      77 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  SAXUN - MASS DE PIEDRA     02:02:02     1:02 min. 
  15      52 SOTO,Antonio jesu    SUB23  GD PACO LOPEZ              02:02:02     1:02 min. 
  16      57 PEREZ,Francisco ja   MA-30  GSPORT-SELEC               02:02:02     1:02 min. 
  17      33 RUIZ,Fco.ramón       MA-30  POWER ZONE TEAM            02:02:02     1:02 min. 
  18       1 SERNA,Raúl           MA-30  ALGORFA                    02:02:02     1:02 min. 
  19      21 DELICADO,Juan carlos MA-40  MONFORTE DEL CID CC        02:02:02     1:02 min. 
  20     151 FORT,Jesus           MA-30  GSPORT-SELEC               02:02:02     1:02 min. 
  21      42 CARRILLO,Jose angel  MA-30  MEGUMI FIESTAS C.C.        02:02:02     1:02 min. 
  22      69 MOYA,Enrique         MA-30  CICLOS VICEA CC            02:02:02     1:02 min. 
  23      34 GARCIA,Cesar         MA-30  CICLOS VICEA-SANTOMERA     02:02:02     1:02 min. 
  24     138 ESPINOS,Moises       MA-30  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  02:02:02     1:02 min. 
  25     119 BARAJAS,Juan antonio MA-30  GUERRITA PEÑA CICLISTA     02:02:02     1:02 min. 
  26      20 PERIS,Daniel         MA-30  FERRER BIKES               02:02:02     1:02 min. 
  27     159 PASCUAL,Francesc     SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  02:02:02     1:02 min. 
  28      37 LOPEZ,Jose           SENIO  CE FINESTRAT EL PORTELL    02:02:02     1:02 min. 
  29      92 ALBERT,Daniel        SUB23  GD PACO LOPEZ              02:02:02     1:02 min. 
  30     130 LOPEZ,Jose manuel    MA-30  CREVILLENT                 02:02:02     1:02 min. 
  31      31 GARCIA,Julio         MA-30  BICIFRAN C.C.              02:02:02     1:02 min. 
  32      59 GALLETERO,Miguel     MA-30  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  02:02:02     1:02 min. 
  33      17 ROIG,Jose Vicente    MA-30  GRUPESA CHULVI             02:02:02     1:02 min. 
  34     129 ABARCA,Ivan          MA-30  LA FORCA                   02:02:02     1:02 min. 
  35      27 MERENCIANO,José-juan MA-40  POWER ZONE TEAM            02:02:02     1:02 min. 
  36     110 MOLINERO,Enrique     MA-30  MONPEDAL CASTELLON         02:02:02     1:02 min. 
  37      39 FERRIS,Angel         MA-40  CE FINESTRAT EL PORTELL    02:02:02     1:02 min. 
  38      63 NUÑEZ,Sergio         MA-30  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  02:02:02     1:02 min. 
  39      84 LOPEZ,Fco. manuel    MA-40  BICISPORT POLI-METAL LUBE  02:02:02     1:02 min. 
  40     149 SELVA,Victor         MA-30  ONTINYENT                  02:02:02     1:02 min. 
  41     120 PEÑA,Alejandro       SENIO  CREVILLENT                 02:02:12     1:12 min. 
  42     157 JUAN,Santiago        MA-30  TIBI AMSONIDO              02:02:12     1:12 min. 
  43      14 HERRERO,José-francis MA-30  GRUPETA DE LA RIBERA CC    02:02:12     1:12 min. 
  44     103 LOPEZ,Ruben          MA-30  GEMBIKE RACING-AC.DEPORTI  02:02:12     1:12 min. 
  45      66 JIMENEZ,Juan         MA-30  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  02:02:12     1:12 min. 
  46     124 ALVAREZ,Javier       SUB23  CALOR ERBI-BEMBIBRE BTT    02:02:12     1:12 min. 
  47      90 VAZQUEZ,Antonio      MA-30  LOS ALCAZARES              02:02:12     1:12 min. 
  48     139 TORRES,Sergio        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:02:12     1:12 min. 
  49     108 MATEO,Blas           MA-30  EL NIETO DEL LOBO-BICIFRA  02:02:12     1:12 min. 
  50      91 ANTON,Carlos         SUB23  GD PACO LOPEZ              02:02:12     1:12 min. 
  51      30 MELIA,Salvador       MA-30  POWER ZONE TEAM            02:02:12     1:12 min. 
  52       2 PEÑALVER,Carlos      MA-40  ALGORFA                    02:02:12     1:12 min. 
  53      41 SOLER,Jesus manuel   SENIO  PUENTE TOCINOS C.C.        02:02:12     1:12 min. 
  54      35 LLORCA,Jorge         SENIO  CE FINESTRAT EL PORTELL    02:02:12     1:12 min. 
  55     118 TRIVES,Antonio       MA-30  ALFAZ DEL PI CC            02:02:12     1:12 min. 
  56      44 LOPEZ,Carlos         MA-30  CONSTRUCCIONES ENCACON SL  02:02:12     1:12 min. 
  57      76 ROCAMORA,Boris       MA-30  SAXUN - MASS DE PIEDRA     02:02:12     1:12 min. 
  58      72 ALARCON,Juan jose    MA-30  GEMBIKE RACING-AC.DEPORTI  02:02:12     1:12 min. 
  59      65 MARIN,Ricardo        MA-30  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  02:02:12     1:12 min. 
  60      15 HERVAS,Jaume         MA-30  GRUPESA CHULVI             02:02:12     1:12 min. 
  61     136 ALBORS,Joaquin       SENIO  ALFARRASI                  02:02:12     1:12 min. 
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  62       6 RUIZ,Juan ant.       MA-30  MISTER MOON BIKES          02:02:12     1:12 min. 
  63     100 TORRALBA,Jose maria  MA-40  EL GRECO C.C.              02:02:12     1:12 min. 
  64     101 CAMPOS,Alexis anton  MA-40  FEDERACION ANDALUZA CICLI  02:02:12     1:12 min. 
  65     113 TRIGUEROS,Jose pascu MA-30  CICLOS VICEA CC            02:02:12     1:12 min. 
  66      53 TARI,Ismael          SUB23  GD PACO LOPEZ              02:02:12     1:12 min. 
  67     134 SANCHIS,Ruben        MA-30  ALFARRASI                  02:02:12     1:12 min. 
  68     148 PEREZ,Leon           MA-40  ORIOLANO                   02:02:12     1:12 min. 
  69      94 RUIZ,Alejandro       MA-30  BIKE AVENTURA ELX          02:02:12     1:12 min. 
  70     145 VALDIVIA,Juan antoni MA-30  PACO LOPEZ                 02:02:12     1:12 min. 
  71      64 GRIÑAN,Juan manuel   MA-30  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  02:02:12     1:12 min. 
  72     146 DEL VALLE,David      MA-30  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  02:02:12     1:12 min. 
  73      85 LORENZO,Sergio       SENIO  BICISPORT POLI-METAL LUBE  02:02:12     1:12 min. 
  74     104 VERDEJO,Juan antonio MA-30  GEMBIKE RACING-AC.DEPORTI  02:02:12     1:12 min. 
  75      82 PINDADO,German       MA-40  VELO CLUB                  02:02:12     1:12 min. 
  76      71 HERNANDEZ,Antonio    MA-30  MALANDRA C.C.              02:02:12     1:12 min. 
  77      56 ALCAINA,Jose antonio MA-30  MANUBIKE ASOCIACION C.C.   02:02:12     1:12 min. 
  78      99 GIMENEZ,Enrique      MA-30  CONSTRUCCIONES ENCACON SL  02:02:12     1:12 min. 
  79     115 BOTELLA,Juan carlos  MA-40  MONFORTE DEL CID CC        02:02:12     1:12 min. 
  80     153 VALLES,Jose antonio  MA-30  ONTINYENT                  02:02:12     1:12 min. 
  81      28 MERENCIANO,Jorge     MA-30  TECNIBAT-POWER ZONE TEAM   02:02:12     1:12 min. 
  82      22 ALVAREZ,Fernando     MA-30  VALLES MINEROS C.C.        02:02:12     1:12 min. 
  83      97 BENITO,Pedro         MA-40  MONFORTE DEL CID CC        02:02:12     1:12 min. 
  84      24 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  GD PACO LOPEZ              02:02:12     1:12 min. 
  85     147 LLINARES,Juan        MA-30  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  02:02:12     1:12 min. 
  86      50 GARCIA,Jose Javier   MA-40  ORIOLANO CC                02:02:12     1:12 min. 
  87     121 ALCARAZ,Ismael joaqu MA-40  MERCALUZ-AGROMAINSA        02:02:12     1:12 min. 
  88      18 TALENS,Josep         MA-50  GRUPETA DE LA RIBERA CC    02:02:12     1:12 min. 
  89     137 GINESTAR,José        MA-40  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  02:02:12     1:12 min. 
  90       9 MARTINEZ,Antonio     MA-40  ALGORFA                    02:02:12     1:12 min. 
  91      67 VALERA,Oscar zenon   SUB23  GD PACO LOPEZ              02:02:12     1:12 min. 
  92     127 CALABUIG,Jose        MA-30  LLANERA DE RANES           02:02:12     1:12 min. 
  93      25 AYALA,Francisco      MA-30  RUIZ RE SEGUROS C.C.       02:02:12     1:12 min. 
  94      12 SANZ,José-ignacio    MA-30  AEL TXIRRINDULARI          02:02:12     1:12 min. 
  95     117 CREMADES,Pascual     MA-50  MONFORTE DEL CID           02:02:12     1:12 min. 
  96      29 MERENCIANO,Fernando  MA-30  TECNIBAT-POWER ZONE TEAM   02:02:12     1:12 min. 
  97      83 LOPEZ,Pedro eustaq   MA-30  VELO CLUB                  02:02:12     1:12 min. 
  98      68 NAVARRO,Jose manuel  MA-40  CICLOS VICEA-SANTOMERA     02:02:12     1:12 min. 
  99      89 PEREZ,Raul julian    MA-30  LOS ALCAZARES              02:02:12     1:12 min. 
 100     123 ALVAREZ,Luis-gerardo MA-40  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  02:02:12     1:12 min. 
 101      11 MINGUEZ,Miguel angel MA-30  MONFORTE DEL CID CC        02:02:12     1:12 min. 
 102      62 GRIÑAN,Miguel        SENIO  BICI CLUB FAURA            02:02:12     1:12 min. 
 103     154 GOMEZ,Rafael         MA-40  ONTINYENT CC               02:02:12     1:12 min. 
 104      78 SANCHEZ,Juan Ant     MA-30  SANTA EULALIA              02:02:12     1:12 min. 
 105     102 MOROTE,Jose antonio  MA-30  GEMBIKE RACING-AC.DEPORTI  02:02:12     1:12 min. 
 106      38 LORCA,Gabriel        MA-30  MONFORTE DEL CID CC        02:02:12     1:12 min. 
 107      13 CERVERA,Juan-antonio MA-30  TECNIBAT-POWER ZONE TEAM   02:02:12     1:12 min. 
 108      98 JIMENEZ,Juan antonio MA-40  CORDILLERA BIKE 2 C.C.     02:02:35     1:35 min. 
 109      96 NUÑEZ,Enrique        MA-30  MONFORTE DEL CID CC        02:02:35     1:35 min. 
 110      55 CASTELLO,Daniel      SENIO  CLINICONFORT BICISPRINT    02:02:42     1:42 min. 
 111      48 RAMIREZ,Fco.manuel   SENIO  CLINICONFORT BICISPRINT    02:02:42     1:42 min. 
 112      70 FRUTOS,Jose manuel   MA-30  CICLOS VICEA C.C.          02:02:42     1:42 min. 
 113     114 PARDO,Jose           SENIO  MEGUMI FIESTAS C.C.        02:02:47     1:47 min. 
 114       4 PEREZ,Jose miquel    MA-30  ALGORFA                    02:02:47     1:47 min. 
 115     109 ALCAZAR,Jose antonio MA-30  GLOBEROS DE ELITE CC       02:02:47     1:47 min. 
 116       7 HURTADO,Enrique      MA-30  ALGORFA                    02:02:47     1:47 min. 
 117     135 ALBORS,Angel         MA-30  ALFARRASI                  02:02:51     1:51 min. 
 118      81 GARCIA,Angel         MA-50  LOS ALCAZARES G.D.         02:02:58     1:58 min. 
 119      47 HERRERO,Alberto      MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:03:03     2:03 min. 
 120     155 CLIMENT,Guillermo    MA-30  ONTINYENT CC               02:03:07     2:07 min. 
 
 Corredores clasificados : 120 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  MONFORTE DEL CID CC            06:04:15         
    2  GSPORT-SELEC                   06:04:28  a      13  
    3  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B      06:04:43  a      28  
    4  GRUPESA CHULVI                 06:05:11  a      56  
    5  TECNIBAT-POWER ZONE TEAM       06:05:12  a      57  
    6  SAXUN - MASS DE PIEDRA         06:05:27  a    1:12  
    7  GD PACO LOPEZ                  06:06:16  a    2:01  
    8  GEMBIKE RACING-AC.DEPORTI      06:06:36  a    2:21  
    9  GANDIA CAPITAL DEL TURISM      06:06:36  a    2:21  
   10  CLINICONFORT BICISPRINT        06:08:27  a    4:12  
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LXII TROFEO VIRGEN DEL CARMEN  - COX                                    
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦ ------------------------------------------------- 
   1 SERNA,Raúl         MA-30  ALGORFA            ¦  80 CANOVAS,Lazaro     SENIO  RUIZ RE SEGUROS C  
   2 PEÑALVER,Carlos    MA-40  ALGORFA            ¦  81 GARCIA,Angel       MA-50  LOS ALCAZARES G.D  
   3 LILLO,Alberto      MA-30  ALGORFA            ¦  82 PINDADO,German     MA-40  VELO CLUB          
   4 PEREZ,Jose miquel  MA-30  ALGORFA            ¦  83 LOPEZ,Pedro eustaq MA-30  VELO CLUB          
   5 BAS,Sergio         MA-30  ALGORFA            ¦  84 LOPEZ,Fco. manuel  MA-40  BICISPORT POLI-ME  
   6 RUIZ,Juan ant.     MA-30  MISTER MOON BIKES  ¦  85 LORENZO,Sergio     SENIO  BICISPORT POLI-ME  
   7 HURTADO,Enrique    MA-30  ALGORFA            ¦  86 SERRANO,Pedro fco. MA-30  BICISPORT POLI-ME  
   8 ROCAMORA,Cosme     MA-30  ALGORFA            ¦  87 ANIORTE,Alberto    MA-40  MONFORTE DEL CID   
   9 MARTINEZ,Antonio   MA-40  ALGORFA            ¦  88 BELLO,Juan         SENIO  AQUABEST LOCRIS    
  10 CUADRADO,Diego de  MA-30  ALGORFA            ¦  89 PEREZ,Raul julian  MA-30  LOS ALCAZARES      
  11 MINGUEZ,Miguel ang MA-30  MONFORTE DEL CID   ¦  90 VAZQUEZ,Antonio    MA-30  LOS ALCAZARES      
  12 SANZ,José-ignacio  MA-30  AEL TXIRRINDULARI  ¦  91 ANTON,Carlos       SUB23  GD PACO LOPEZ      
  13 CERVERA,Juan-anton MA-30  TECNIBAT-POWER ZO  ¦  92 ALBERT,Daniel      SUB23  GD PACO LOPEZ      
  14 HERRERO,José-franc MA-30  GRUPETA DE LA RIB  ¦  93 SANCHEZ,Santos     MA-30  THE BIKE RACING T  
  15 HERVAS,Jaume       MA-30  GRUPESA CHULVI     ¦  94 RUIZ,Alejandro     MA-30  BIKE AVENTURA ELX  
  16 SORIANO,Javier     MA-30  BIGBIKES-VELO CLU  ¦  95 NUÑEZ,Jose carlos  MA-30  MONFORTE DEL CID   
  17 ROIG,Jose Vicente  MA-30  GRUPESA CHULVI     ¦  96 NUÑEZ,Enrique      MA-30  MONFORTE DEL CID   
  18 TALENS,Josep       MA-50  GRUPETA DE LA RIB  ¦  97 BENITO,Pedro       MA-40  MONFORTE DEL CID   
  19 HERVAS,Jose alejan MA-30  BIGBIKES-VELO CLU  ¦  98 JIMENEZ,Juan anton MA-40  CORDILLERA BIKE 2  
  20 PERIS,Daniel       MA-30  FERRER BIKES       ¦  99 GIMENEZ,Enrique    MA-30  CONSTRUCCIONES EN  
  21 DELICADO,Juan carl MA-40  MONFORTE DEL CID   ¦ 100 TORRALBA,Jose mari MA-40  EL GRECO C.C.      
  22 ALVAREZ,Fernando   MA-30  VALLES MINEROS C.  ¦ 101 CAMPOS,Alexis anto MA-40  FEDERACION ANDALU  
  23 MORTES,German      MA-30  TECNIBAT-POWER ZO  ¦ 102 MOROTE,Jose antoni MA-30  GEMBIKE RACING-AC  
  24 RODRIGUEZ,Jose raf MA-30  GD PACO LOPEZ      ¦ 103 LOPEZ,Ruben        MA-30  GEMBIKE RACING-AC  
  25 AYALA,Francisco    MA-30  RUIZ RE SEGUROS C  ¦ 104 VERDEJO,Juan anton MA-30  GEMBIKE RACING-AC  
  26 TORTOSA,Jose david MA-30  CASTELLAR          ¦ 105 SANCHEZ,Vicente    MA-30  ILICITANA          
  27 MERENCIANO,José-ju MA-40  POWER ZONE TEAM    ¦ 106 PEREZ,Francisco    MA-30  CICLOS VICEA C.C.  
  28 MERENCIANO,Jorge   MA-30  TECNIBAT-POWER ZO  ¦ 107 NAVARRO,Carlos     MA-30  ON ROAD SISCAR C.  
  29 MERENCIANO,Fernand MA-30  TECNIBAT-POWER ZO  ¦ 108 MATEO,Blas         MA-30  EL NIETO DEL LOBO  
  30 MELIA,Salvador     MA-30  POWER ZONE TEAM    ¦ 109 ALCAZAR,Jose anton MA-30  GLOBEROS DE ELITE  
  31 GARCIA,Julio       MA-30  BICIFRAN C.C.      ¦ 110 MOLINERO,Enrique   MA-30  MONPEDAL CASTELLO  
  32 GARCIA,Jose angel  MA-30  BICIFRAN C.C.      ¦ 111 ESTEBAN,Fernando   MA-30  UNIVERSITAT POLIT  
  33 RUIZ,Fco.ramón     MA-30  POWER ZONE TEAM    ¦ 112 PONS,Héctor        MA-30  BIKE GOURMET CYCL  
  34 GARCIA,Cesar       MA-30  CICLOS VICEA-SANT  ¦ 113 TRIGUEROS,Jose pas MA-30  CICLOS VICEA CC    
  35 LLORCA,Jorge       SENIO  CE FINESTRAT EL P  ¦ 114 PARDO,Jose         SENIO  MEGUMI FIESTAS C.  
  36 MAYOR,Eusebio      MA-40  CE FINESTRAT EL P  ¦ 115 BOTELLA,Juan carlo MA-40  MONFORTE DEL CID   
  37 LOPEZ,Jose         SENIO  CE FINESTRAT EL P  ¦ 116 DIAZ,Jose manuel   MA-30  MONFORTE DEL CID   
  38 LORCA,Gabriel      MA-30  MONFORTE DEL CID   ¦ 117 CREMADES,Pascual   MA-50  MONFORTE DEL CID   
  39 FERRIS,Angel       MA-40  CE FINESTRAT EL P  ¦ 118 TRIVES,Antonio     MA-30  ALFAZ DEL PI CC    
  40 MARTINEZ,Francisco MA-30  CHEPAS BIKE CC     ¦ 119 BARAJAS,Juan anton MA-30  GUERRITA PEÑA CIC  
  41 SOLER,Jesus manuel SENIO  PUENTE TOCINOS C.  ¦ 120 PEÑA,Alejandro     SENIO  CREVILLENT         
  42 CARRILLO,Jose ange MA-30  MEGUMI FIESTAS C.  ¦ 121 ALCARAZ,Ismael joa MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  
  43 CASTILLO,Pedro lui MA-30  EL NIETO DEL LOBO  ¦ 122 ARCE,Jesus         SENIO  PUENTE TOCINOS CC  
  44 LOPEZ,Carlos       MA-30  CONSTRUCCIONES EN  ¦ 123 ALVAREZ,Luis-gerar MA-40  GANDIA CAPITAL DE  
  45 SANCHEZ,Jhonatan   MA-40  CONSTRUCCIONES EN  ¦ 124 ALVAREZ,Javier     SUB23  CALOR ERBI-BEMBIB  
  46 OLAYA,Jose alberto MA-30  CONSTRUCCIONES EN  ¦ 125 GUTIERREZ,Koldo mi MA-40  OSASUNALDE-SPIUK   
  47 HERRERO,Alberto    MA-30  CLINICONFORT BICI  ¦ 126 CLIMENT,Diego      MA-30  GSPORT-SELEC       
  48 RAMIREZ,Fco.manuel SENIO  CLINICONFORT BICI  ¦ 127 CALABUIG,Jose      MA-30  LLANERA DE RANES   
  49 GUILLEN,Rafael     MA-30  CONSTRUCCIONES EN  ¦ 128 ANDRES,Oscar       MA-30  GSPORT-SELEC       
  50 GARCIA,Jose Javier MA-40  ORIOLANO CC        ¦ 129 ABARCA,Ivan        MA-30  LA FORCA           
  51 URROZ,Iñaki        MA-30  CICLOS SARABIA CC  ¦ 130 LOPEZ,Jose manuel  MA-30  CREVILLENT         
  52 SOTO,Antonio jesu  SUB23  GD PACO LOPEZ      ¦ 131 CATALAN,Daniel     MA-30  GUIJARRO TOT ESPO  
  53 TARI,Ismael        SUB23  GD PACO LOPEZ      ¦ 132 ALFARO,Antonio     MA-30  NUTRIFITNESS.ES -  
  54 MILAN,Pedro luis   MA-30  SAXUN - MASS DE P  ¦ 133 GARCIA,Ramon       MA-40  BICISPORT POLI-ME  
  55 CASTELLO,Daniel    SENIO  CLINICONFORT BICI  ¦ 134 SANCHIS,Ruben      MA-30  ALFARRASI          
  56 ALCAINA,Jose anton MA-30  MANUBIKE ASOCIACI  ¦ 135 ALBORS,Angel       MA-30  ALFARRASI          
  57 PEREZ,Francisco ja MA-30  GSPORT-SELEC       ¦ 136 ALBORS,Joaquin     SENIO  ALFARRASI          
  58 ANGLADA,Jose javie SENIO  CONSTRUCCIONES EN  ¦ 137 GINESTAR,José      MA-40  GANDIA CAPITAL DE  
  59 GALLETERO,Miguel   MA-30  NUTRIFITNESS.ES -  ¦ 138 ESPINOS,Moises     MA-30  PORTAL DE LA MARI  
  60 PLAZA,Angel miguel MA-30  NUTRIFITNESS.ES -  ¦ 139 TORRES,Sergio      SUB23  BENICASSIM ME GUS  
  61 PARRA,Jose esteban SENIO  NUTRIFITNESS.ES -  ¦ 140 BOIX,Jerànimo      MA-40  ELCHE              
  62 GRIÑAN,Miguel      SENIO  BICI CLUB FAURA    ¦ 141 BAILE,Fco Jose     MA-40  SANTA POLA         
  63 NUÑEZ,Sergio       MA-30  NUTRIFITNESS.ES -  ¦ 142 BUADES,jeronimo J  MA-30  SANTA POLA         
  64 GRIÑAN,Juan manuel MA-30  NUTRIFITNESS.ES -  ¦ 143 HERVAS,Francisco j MA-30  CARLET             
  65 MARIN,Ricardo      MA-30  NUTRIFITNESS.ES -  ¦ 144 NAVARRO,Ignacio    SENIO  PACO LOPEZ         
  66 JIMENEZ,Juan       MA-30  NUTRIFITNESS.ES -  ¦ 145 VALDIVIA,Juan anto MA-30  PACO LOPEZ         
  67 VALERA,Oscar zenon SUB23  GD PACO LOPEZ      ¦ 146 DEL VALLE,David    MA-30  PORTAL DE LA MARI  
  68 NAVARRO,Jose manue MA-40  CICLOS VICEA-SANT  ¦ 147 LLINARES,Juan      MA-30  GANDIA CAPITAL DE  
  69 MOYA,Enrique       MA-30  CICLOS VICEA CC    ¦ 148 PEREZ,Leon         MA-40  ORIOLANO           
  70 FRUTOS,Jose manuel MA-30  CICLOS VICEA C.C.  ¦ 149 SELVA,Victor       MA-30  ONTINYENT          
  71 HERNANDEZ,Antonio  MA-30  MALANDRA C.C.      ¦ 150 FERRI,Vicente      MA-30  ONTINYENT CC       
  72 ALARCON,Juan jose  MA-30  GEMBIKE RACING-AC  ¦ 151 FORT,Jesus         MA-30  GSPORT-SELEC       
  73 ALCOVER,José       MA-30  GRUPESA-CAJA MAR   ¦ 152 MARTOS,David       MA-30  ONTINYENT CC       
  74 CALABUIG,David     MA-30  GRUPESA CHULVI     ¦ 153 VALLES,Jose antoni MA-30  ONTINYENT          
  75 QUESADA,Manuel     MA-50  MANUBIKE ASOCIACI  ¦ 154 GOMEZ,Rafael       MA-40  ONTINYENT CC       
  76 ROCAMORA,Boris     MA-30  SAXUN - MASS DE P  ¦ 155 CLIMENT,Guillermo  MA-30  ONTINYENT CC       
  77 LOPEZ,Pedro jose   MA-30  SAXUN - MASS DE P  ¦ 156 RICO,Alvaro        MA-30  C.C. BARBASTRO     
  78 SANCHEZ,Juan Ant   MA-30  SANTA EULALIA      ¦ 157 JUAN,Santiago      MA-30  TIBI AMSONIDO      
  79 RUTHERFORD,Martin  MA-50  SANTA EULALIA      ¦ 159 PASCUAL,Francesc   SUB23  GSPORT-VALENCIA T  
 
 Total corredores inscritos : 158 
 
 
	
  


